

Allegato 4

STATO PATRIMONIALE

PARTE GENERALE

Redatto ai sensi dell'art. 2427 e seguenti del Codice Civile

STATO PATRIMONIALE		IMPORTI PARZIALI	TOTALE ESERCIZIO	ESERCIZIO PRECEDENTE
A T T I V O				
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI				
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I - Immateriali				
1) Costi d'impianto e di ampliamento				
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità				
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			269.997.114	272.406.126
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili				
5) Avviamento				
6) Immobilizzazioni in corso e acconti				
TOTALE			269.997.114	272.406.126
II - Materiali				
1) Terreni e fabbricati		3.246.398.291		
meno: fondo ammortamento		-778.705.471		
2) Impianti e macchinari		6.183.058.164	2.467.692.820	2.278.325.222
meno: fondo ammortamento		-5.748.972.730		
3) Attrezzature industriali e commerciali		2.385.170.530	434.085.434	456.491.264
meno: fondo ammortamento		-1.914.446.502		
		11.814.626.985	470.724.028	515.468.361
		-8.442.124.703		
4) Altri beni		1.862.876.503		
meno: fondo ammortamento		-1.301.381.953	561.494.550	934.069.851
5) Immobilizzazioni in corso e acconti				
a) - di proprietà				
b) - indisponibili dello STATO		769.218.426	769.218.426	2.663.939.753
TOTALE			4.703.215.258	6.848.294.451
III - Finanziarie				
1) Partecipazioni in:				
a) imprese controllate				
b) imprese collegate			134.400.000	134.400.000
c) altre imprese				
2) Crediti:				
3) Altri titoli			36.789.000	36.789.000
4) Azioni proprie, con indicazione anche del valore nominale compless.				
TOTALE			171.189.000	171.189.000
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)			5.144.401.372	7.291.889.577
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I - Rimanenze				
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo				
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati				
3) Lavori in corso su ordinazione				
4) Prodotti finiti e merci				
5) Acconti				
TOTALE			545.623.410	550.169.660
II - Crediti				
1) Verso clienti		1.877.176.212	1877176212	4.309.576.113
meno: fondo svalutazione crediti				0
2) Verso imprese controllate				
3) Verso imprese collegate				0
4) Verso controllanti				
5) Verso altri - Stato, regione ed altri enti		73.521.363.299		60.192.519.097
TOTALE			75.398.539.511	64.502.095.210
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni				
IV - Disponibilità liquide			54.303.729.479	45.412.083.012
TOTALE			54.303.729.479	45.412.083.012
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)			130.247.892.400	110.464.347.882
D) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEL DISAGGIO SU PRESTITI				
Ratei attivi			6.977.321	42.628.907
Risconti attivi				
TOTALE ATTIVO			135.399.271.093	117.798.866.366
CONTI D'ORDINE				
IMMOBILIZZAZIONI CONTO IMPEGNI			8.935.710.795	4.751.589.830
BENI DI TERZI IN DEPOSITO				
- Depositi di terzi a cauzione			294.742.186	314.192.810
- Fedjussioni a garanzia			37.445.011.305	37.445.011.305
BENI DELL'ENTE IN DEPOSITO PRESSO TERZI			5.056.040.779	5.056.040.779
BENI DEMANIALI IN USO			8.948.887.899	7.218.517.433
BENI DELLO STATO :			322.198.875.574	258.750.292.032
TOTALE			518.278.539.631	431.334.510.555

STATO PATRIMONIALE		IMPORTI PARZIALI	TOTALE ESERCIZIO	ESERCIZIO PRECEDENTE
PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
I - Capitale				
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni				
III - Riserva di rivalutazione				
IV - Riserva legale				
V - Riserva per azioni proprie in portafoglio				
VI - Riserve statutarie				
VII - Altre riserve			5.940.589.235	5.940.589.235
a) fondo acc.to ex art. 55 (sino al 1992)				
b) riserva in sospensione d'imposta				
VIII - Utili portati a nuovo			14.731.361.692	11.675.942.173
IX - Utile d'esercizio			66.875.482	3.055.419.519
X - Perdite portate a nuovo			0	
XI - Perdita d'esercizio				
TOTALE			20.738.826.409	20.671.950.927
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI				
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili				
2) Fondi per imposte				
3) Altri accantonamenti				
a) rischi su cambi			0	
TOTALE			0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			3.156.076.094	3.309.469.434
D) DEBITI				
1) Obbligazioni				
2) Obbligazioni convertibili				
3) Debiti verso banche:				
a) scoperto di cassa				
b) mutui e finanziamenti a medio e lungo termine				
c) altri debiti				0
4) Debiti verso altri finanziatori				
5) Acconti				
6) Debiti verso fornitori		106.456.767.464		86.791.634.693
7) Debiti rappresentati da titoli di credito				
8) Debiti verso imprese controllate				
9) Debiti verso imprese collegate				0
10) Debiti verso controllanti				0
11) Debiti tributari				
12) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		229.561.639		258.750.914
13) Altri debiti		4.471.597.165		5.096.582.351
TOTALE			111.157.926.288	92.146.967.958
E) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELL'AGGIO SU PRESTITI				
Ratei passivi		0		0
Risconti passivi : parte corrente				
riserva libera ex ar. 55 legge 30.12.93 n. 537				
TOTALE PASSIVO		346.442.302	346.442.302	1.670.478.047
CONTI D'ORDINE			135.399.271.093	117.798.866.366
DEBITI PER IMMOBILIZZAZIONI CONTO IMPEGNI			8.935.710.795	4.751.589.630
BENI DI TERZI IN DEPOSITO				
Depositi di terzi a cauzione			294.742.186	314.192.810
Fidejussioni a garanzia			37.445.011.305	37.445.011.305
BENI DELL'ENTE IN DEPOSITO PRESSO TERZI			5.056.040.779	5.056.040.779
BENI DEMANIALI IN USO			8.948.887.899	7.218.517.433
BENI DELLO STATO :			322.198.875.574	258.750.292.032
TOTALE			518.278.539.631	431.334.510.555

Struttura Amministrativo-Finanziaria
Il Responsabile
Scola

Il Presidente

Il Segretario Generale
Becce

Il Collegio dei Revisori
Il Presidente
Valter Bartolucci

PAGINA BIANCA

Allegato 5

CONTO ECONOMICO

PARTE GENERALE

Redatto ai sensi dell'art.2427 e segg. del Codice Civile

PAGINA BIANCA

CONTO ECONOMICO	IMPORTI PARZIALI	TOTALE ANNO IN CORSO	ESERCIZIO PRECEDENTE
A) - VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) - RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI		1.326.192.000	2.022.480.000
2) - VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO LAVORAZIONE, SEMILAVORATI E FINITI			0
3) - VARIAZIONI DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE			0
4) - INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI			0
5) - ALTRI RICAVI E PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEI CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO		14.208.260.333	13.083.690.842
a) ricavi e proventi	10.537.652.614		
b) contributi in c/ esercizio	3.670.607.719		
T O T A L E		15.534.452.333	15.106.170.842
B) - COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) - PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI		92.636.118	122.694.948
7) - PER SERVIZI		1.495.166.912	1.528.871.731
8) - PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		513.174.684	434.778.359
9) - PER IL PERSONALE		7.722.361.204	8.195.075.990
a) - salari e stipendi	5.633.850.377		
b) - oneri sociali	1.366.103.512		
c) - trattamento di fine rapporto	550.869.586		
d) - trattamento di quiescenza e simili	11.352.794		
e) - altri costi	160.184.935		
10) - AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		1.365.274.487	991.558.217
a) - ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	316.730.874		0
b) - ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.048.543.613		0
c) - altre svalutazioni delle immobilizzazioni			0
d) - svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			0
11) - VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI		4.546.250	4.405.255
12) - ACCANTONAMENTI PER RISCHI			0
13) - ALTRI ACCANTONAMENTI			
14) - ONERI DIVERSI DI GESTIONE		3.000.389.033	2.391.315.718
T O T A L E		14.193.548.688	13.668.700.218
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)		1.340.903.645	1.437.470.624
C) - PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
15) - PROVENTI DA PARTECIPAZIONI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLI RELATIVI AD IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE			
16) - ALTRI PROVENTI FINANZIARI		101.090.285	
a) - da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate			
b) - da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni			
c) - da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
d) - proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate, collegate, controllanti			
17) - INTERESSI ED ONERI FINANZIARI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLI VERSO IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE E VERSO CONTROLLANTI		0	41.931.080
T O T A L E (15 + 16 - 17)		101.090.285	41.931.080
D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) - RIVALUTAZIONI		0	
a) - di partecipazioni			
b) - di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) - di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
19) - SVALUTAZIONI		0	
a) - di partecipazioni			
b) - di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) - di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
T O T A L E DELLE RETTIFICHE (18-19)		0	0
E) - PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
20) - PROVENTI CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI RICAVI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 5		1.588.689.201	2.034.553.130
a) - risconti per spese di competenza di esercizi futuri	0		
b) - annullamento e variazione in meno di residui passivi	257.676.135		
c) - trasferimento allo Stato delle liquidazioni erogate nell'esercizio	6.977.321		
d) - sopravvenienze attive straordinarie	0		
e) - quota dell'esercizio del fondo riserva libera art. 55 legge 537/93	1.324.035.745		
f) - plusvalenze da alienazioni	0		
21) - ONERI CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI EFFETTI CON TABILI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 14) E DELLE IMPOSTE RELATIVE A ESERCIZI PRECEDENTI		2.963.807.649	458.535.315
a) - annullamento e variazione in meno di residui attivi	1.181.397.661		
b) - minusvalenze patrimoniali per alienazione di beni	1.731.140.121		
c) - sopravvenienze passive straordinarie	37.166.060		
d) - oneri vari - risconti	14.103.807		0
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)		-1.375.118.448	1.576.017.815
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +/- C +/- D +/- E)		66.875.482	3.055.419.519
22) - IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO			0
UTILIZZO AVANZO A COPERTURA PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI			0
26) - UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		66.875.482	3.055.419.519

Struttura Amministrativo-Finanziaria
Il Responsabile
Scola

Il Presidente

Il Segretario Generale
Becce

Il Collegio dei Revisori
Il Presidente
Valter Bartolucci

PAGINA BIANCA

Allegato 6

STATO PATRIMONIALE

PARTE COMMERCIALE

Redatto ai sensi dell'art. 2427 e seguenti del Codice Civile

STATO PATRIMONIALE			
A T T I V O	IMPORTI PARZIALI	TOTALE ESERCIZIO	ESERCIZIO PRECEDENTE
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - Immateriali			
1) Costi d'impianto e di ampliamento			
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità			
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
5) Avviamento			
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			
TOTALE		0	0
II - Materiali			
1) Terreni e fabbricati	818.746.910		
meno: fondo ammortamento	-86.877.034	731.869.876	756.432.284
2) impianti e macchinari	1.801.408.182		
meno: fondo ammortamento	-1.432.613.099	368.795.083	13.505.310
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.173.000		
meno: fondo ammortamento	-1.110.550		
	2.623.328.092	2.062.450	2.379.750
	-1.520.600.653		
4) Altri beni	-	0	0
5) Immobilizzazioni in corso e acconti		0	0
a) - di proprietà		0	0
b) - indisponibili dello STATO		0	0
TOTALE		1.102.727.409	772.317.344
III - Finanziarie			
1) Partecipazioni in:			
a) imprese controllate		0	0
b) imprese collegate		0	0
c) altre imprese		0	0
2) Crediti:			
3) Altri titoli		0	0
4) Azioni proprie, con indicazione anche del valore nominale compless.		0	0
TOTALE		0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		1.102.727.409	772.317.344
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - Rimanenze			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		0	0
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
3) Lavori in corso su ordinazione			
4) Prodotti finiti e merci			
5) Acconti		0	0
TOTALE		0	0
II - Crediti			
1) Verso clienti	895.335.368		2.868.653.357
meno: fondo svalutazione crediti			0
2) Verso imprese controllate			0
3) Verso imprese collegate			0
4) Verso controllanti	0		0
5) credito IVA	0		0
6) Verso altri - Stato, regione ed altri enti		895.335.368	2.868.653.357
TOTALE			
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
IV - Disponibilità liquide		-1.576.825.576	-2.551.755.666
TOTALE		-1.576.825.576	-2.551.755.666
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		-681.490.208	316.897.691
D) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEL DISAGGIO SU PRESTITI			
Ratei attivi		0	0
Risconti attivi			
TOTALE ATTIVO		421.237.201	1.089.215.035
CONTI D'ORDINE			
BENI DI TERZI IN DEPOSITO			
- Depositi di terzi a cauzione		0	0
- Fedjussioni a garanzia		0	0
BENI DEMANIALI IN USO		0	0
BENI DELLO STATO :		0	0
TOTALE		421.237.201	1.089.215.035

STATO PATRIMONIALE			
PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	TOTALE ESERCIZIO	ESERCIZIO PRECEDENTE
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale			
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III - Riserva di rivalutazione			
IV - Riserva legale			
V - Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VI - Riserve statutarie			
VII - Altre riserve		0	0
a) fondo acc.to ex art. 55 (sino al 1992)			
b) riserva in sospensione d'imposta			
VIII - Utili portati a nuovo		283.367.086	283.367.086
IX - Utile d'esercizio			
X - Perdite portate a nuovo		-409.269.846	-409.269.849
XI - Perdita d'esercizio		-213.095.383	
TOTALE		-338.998.143	-125.902.763
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI			
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili			
2) Fondi per imposte			
3) Altri accantonamenti		0	0
a) rischi su cambi			
TOTALE		0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		501.021.089	1.035.496.406
D) DEBITI			
1) Obbligazioni			
2) Obbligazioni convertibili			
3) Debiti verso banche:			
a) scoperto di cassa			
b) mutui e finanziamenti a medio e lungo termine			
c) altri debiti			0
4) Debiti verso altri finanziatori			
5) Acconti			
6) Debiti verso fornitori			
7) Debiti rappresentati da titoli di credito			
8) Debiti verso imprese controllate			
9) Debiti verso imprese collegate			0
10) Debiti verso controllanti			0
11) Debiti tributari			0
12) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			0
13) Altri debiti		0	0
TOTALE	259.214.255	259.214.255	179.621.392
E) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELL'AGGIO SU PRESTITI			
Ratei passivi			
Risconti passivi : parte corrente			0
riserva libera ex ar. 55 legge 30.12.93 n. 537		0	0
TOTALE PASSIVO		421.237.201	1.089.215.035
CONTI D'ORDINE			
BENI DI TERZI IN DEPOSITO			
Depositi di terzi a cauzione		0	0
Fidejussioni a garanzia		0	0
BENI DEMANIALI IN USO		0	0
BENI DELLO STATO :		0	0
TOTALE		421.237.201	1.089.215.035

Struttura Amministrativo - finanziaria
Il Responsabile
Scola

Il Presidente
Becce

Il Segretario Generale
C. Canavese

Il presidente del collegio dei revisori
Valter Bartolucci

PAGINA BIANCA

CONTO ECONOMICO

PARTE COMMERCIALE

PAGINA BIANCA

CONTO ECONOMICO	IMPORTI PARZIALI	TOTALE ANNO IN CORSO	ESERCIZIO PRECEDENTE
A) - VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) - RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI		1.326.192.000	2.022.480.000
2) - VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO LAVORAZIONE, SEMILAVORATI E FINITI			0
3) - VARIAZIONI DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE			0
4) - INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI			0
5) - ALTRI RICAVI E PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEI CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO		88.960.553	55.229.907
a) ricavi e proventi	0		
b) contributi in c/ esercizio	0		
T O T A L E		1.415.152.553	2.077.709.907
B) - COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) - PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI		4.057.244	20.315.345
7) - PER SERVIZI		55.780.009	164.345.457
8) - PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI		17.110.273	12.704.393
9) - PER IL PERSONALE		1.351.647.962	2.029.637.399
a) - salari e stipendi	997.785.898		
b) - oneri sociali	256.082.899		
c) - trattamento di fine rapporto	97.779.165		
d) - trattamento di quiescenza e simili	0		
e) - altri costi	0		
10) - AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		45.766.265	39.792.393
a) - ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0		0
b) - ammortamento delle immobilizzazioni materiali	45.766.265		0
c) - altre svalutazioni delle immobilizzazioni			0
d) - svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			0
11) - VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI		0	0
12) - ACCANTONAMENTI PER RISCHI			0
13) - ALTRI ACCANTONAMENTI			0
14) - ONERI DIVERSI DI GESTIONE		153.886.183	83.515.049
T O T A L E		1.628.247.936	2.350.310.036
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)		-213.095.383	-272.600.129
C) - PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
15) - PROVENTI DA PARTECIPAZIONI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLI RELATIVI AD IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE			
16) - ALTRI PROVENTI FINANZIARI			
a) - da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate			
b) - da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni			
c) - da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
d) - proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate, collegate, controllanti			
17) - INTERESSI ED ONERI FINANZIARI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLI VERSO IMPRESE CONTROLLATE E COLLEGATE E VERSO CONTROLLANTI		0	0
T O T A L E (15 + 16 - 17)		0	0
D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) - RIVALUTAZIONI		0	
a) - di partecipazioni			
b) - di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) - di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
19) - SVALUTAZIONI		0	
a) - di partecipazioni			
b) - di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) - di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
T O T A L E D E L L E R E T T I F I C H E (18-19)		0	0
E) - PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
20) - PROVENTI CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI RICAVI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 5		0	0
a) - trasferimenti dello stato a copertura rate di mutui passivi			
b) - annullamento e variazione di residui			
c) - trasferimento allo Stato delle liquidazioni erogate nell'esercizio			
d) - sopravvenienze attive straordinarie			
e) - quota dell'esercizio del fondo riserva libera art. 55 legge 537/93			
f) - plusvalenze da alienazioni	0		
21) - ONERI CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI EFFETTI CON TABILI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 14) E DELLE IMPOSTE RELATIVE A ESERCIZI PRECEDENTI		0	0
a) - minusvalenze per alienazione beni immobili passati al Demanio			
b) - minusvalenze patrimoniali per alienazione di beni			
c) - sopravvenienze passive straordinarie	0		0
d) - oneri vari	0		0
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)		0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +/- C +/- D +/- E)		-213.095.383	-272.600.129
22) - IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO			0
UTILIZZO AVANZO A COPERTURA PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI			0
26) - UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		-213.095.383	-272.600.129

Struttura Amministrativo - finanziaria
Il Responsabile
Scola

Il Presidente
Becca

Il Segretario Generale
C. Canavese

Il presidente del collegio dei revisori
Valter Bartolucci

PERSONALE IN FORZA AL 31 DICEMBRE 2001

livello	dirigenti	quadri	impiegati	ausiliari	operai	TOTALE
PERSONALE A.P.						
D	3					3
A		6				6
B		10				10
1			5			5
2			20		1	21
3			3	1	6	10
4				2		2
	3	16	28	3	7	57
PERSONALE IN DISTACCO						
C.M.P.					3	3
SOC.SERV.GENERALI					5	5
REEFER TERMINAL					3	3
SERFER (da agosto 2001)					16	16
					27	27
	3	16	28	3	34	84